ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Положения об отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16.06.2015 года № 158-III «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края (в новой редакции)», в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края,

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение об отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16.06.2015 года № 158-III «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края (в новой редакции)», изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить начальнику отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Ореховской Елене Владимировне осуществить государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального района
Ставропольского края							         Ф.В.Колотий

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края							         Р.А. Коврыга

Проект вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края										         Р.А. Коврыга
СОГЛАСОВАНО:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального района				        М.Н. Чернова

управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района				     Л.Н. Шалыгина

Заместитель начальника отдела образования администрации
Грачевского муниципального района				       Г.Н. Филатова

начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Грачевского муниципального района				   Л.В. Моногарова